報 告 書  No.

   年  月  日

みなと保健所長 殿
 所 在 地

 ビ ル 名

 届出者氏名

 「建築物における衛生的環境の確保に関する法律」第 11 条に基づく    年  月  日の

立入検査時の指導事項については下記のとおり措置 [      ] 報告します。

記

指導事項 改善の方法および改善（又は措置）年月日

 備考

するので
したので

記入の留意点

保健所に届け出ている

建築物衛生法上の届出者を

記入してください。

押印は不要です。

立入検査の際に交付された特定

建築物立入検査指導票に記載の

指導事項を記入してください。

項目が多い場合は「別紙」とし

て差し支えありません。

改善状況または改善の方向性を、できるだけ

具体的に記入してください。

補修、工事等が必要な事項については、施工

前後の写真を添付するようお願いします。

内容が多い場合には「別紙」として差し支え

ありません。

工事等の関係で提出期限までに改善が完了しない場合は、本報告書だけでも

構いませんので、期限内にご提出をお願いいたします。

（工事等が終了次第、施工前後の写真を提出してください）